第２０２３０００６３５６５号

令 和 ５ 年 ５ 月 ３ １ 日

鳥取県内各団体 代表者 様

鳥取県教育委員会事務局美術館整備局美術館整備課長

（ 公 印 省 略 ）

令和５年度鳥取県地域でつくる美術館応援事業補助金の募集について（通知）

 日頃から、当県の事業に格別なご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、鳥取県地域でつくる美術館応援事業補助金について、別添のとおり募集を開始します

のでご承知ください。

                 美術館整備局美術館整備課（担当：生田）

                 〒６８２－０８１６ 倉吉市駄経寺町２１２－５

                 電話：０８５８－４７－３０１１

                 ファクシミリ： ４７－３０２２

                 電子メール： ikuta-k@pref.tottori.lg.jp